FROM : GDCft
FftX NO. :285345 ftpr. 12 2013 10:2БЙМ Pi

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНСКОЙ ■ GENERAL DEPARTMENT OF CIVIL
АВИАЦИИ ПРИ. ПРАВИТЕЛЬСТВЕ AVIATION AT THE GOVERNMENT

РЕСПУБЛИКИ' АРМЕНИЯ ; : OF THE REPUBLIC OF ARMENIA.

ûsuusuvt1 <u47puflibsn№3ii‘b щп.ичирпмЭ'ЗЦ̂ ъ uaev^bp
•еиаи-еибьикцъ U4Ml6MI3h ^ШЦЧПЛ ЧиГх2Ш'1Э'3№Чг

N 14 l€.<lws-(г
» O 1/  : 2013------------7- — ■■■■ - - ■ _____ _

Директору департамента
государственной политики

в области гражданской авиация
. министерства транспорта

. Российской Федерации
г-ну В.Н. Тасуну

Уважаемый Владимир Николаевич!

Главное управление гражданской авиации при Правительстве Республики Армения
(далее -  ГУГА РА) свидетельствует Вам и Министерству Транспорта Российской
Федерации свое почтение и в ответ на Ваше письмо HP 9-948 от 22-го марта 2013 года
сообщает;

договоренности Протокола от 26 июня 2012 года й утвержденное расписание на
сезон “Лето-2013” в настоящее время удовлетворяют спрос на рынке авиаперевозок
Республики Армения. Считаем неделесообразным возвращаться к рассмотрению этого
вопроса, ка данном этапе, так как находимся и процессе реструктуризация авиационного
рынка.

Что касается удовлетворения спроса, сообщаем, что при возникновении
аналитически обоснованного спроса на рынке, только в сезон “Лето-2013” российским

............ авиаперевозчикам могут быть выданы разрешения на выполнение дополнительных
рейсов.

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество^в воздушного
транспорта.

С уважением,

Начальник ГУГА РА Мовсесян А.Г.